
LISTA PO REKLAMACJI Z OKRĘGU OPOLE I OPOLE POŁUDNIE – POPRAWIONE TYPOWANIE 
         OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  6/2020 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                              LISTA MIĘDZYOKRĘGOWA 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
       

                           BRUKSELA 
 
 
       ------------------------------------------------------------------� 
 
       Data odbytego lotu                               - 01.08.2020 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 926650 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°33'29.0"-50°46'02.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:50:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 112 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 959 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 192 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 240 
       Ilość konkursów                                  - 192 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-20:57:35 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1123.240 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 
                                            LIMIT CZASU - 2-12:48:30 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 644.178 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 10h.13m.31s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2020-09-03 / 19:43:06 
 
                  ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 
 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 
 |Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v 1 Gol.|v ost.G.| 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 
    1   GNIECHOWICE        1       5       3   60.00   799.210  659.827 
    2   JAWORZYNA-ŚWID     2      24      10   41.67   831.540  644.178 
    3   BRZEG              6      40      13   32.50   870.720  647.818 
    4   LUBAŃ              1      25       8   32.00   988.830  647.826 
    5   ŚRODA-LEŚNICA      1      10       3   30.00   779.050  677.186 
    6   OŁAWA             11     138      37   26.81   882.940  645.509 
    7   NIEMODLIN 2        2      15       4   26.67   809.700  672.232 
    8   OPOLE-2            5      56      14   25.00   852.940  645.802 
        KROTOSZYN          1      12       3   25.00   692.339  659.053 
   10   TRZEBNICA         16     107      24   22.43  1071.750  645.952 
   11   MOSZNA             2      19       4   21.05   834.530  714.089 
   12   CZESZÓW            1       5       1   20.00   719.523  714.089 
   13   KRAPKOWICE        35     277      46   16.61  1123.240  646.854 
   14   WROCŁAW            2      24       3   12.50   699.684  659.897 
   15   STRZELCE OP.       2      10       1   10.00   718.009  659.897 
        BRZEG DOLNY        1      10       1   10.00   660.234  659.897 
        WROCŁAW-DŁUGOŁ     1      10       1   10.00   647.411  659.897 
   18   ZDZ-CE-KĘDZIER    20     161      16    9.94   878.260  644.208 
   19   ZĄBKOWICE ŚL.      2      11       0    0.00   
  ---------------------+-----+-------+-------+ 
         R A Z E M   :   112     959     192 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
     1 KOWOL KONRAD           254 KRAPKOWICE      11- 1- 1 1 S  1-20:57:35 1123.240   80.00 80.00    1.04   1.04  952040 
     2 RUSCINSKI ZDZISLAW     353 TRZEBNICA        5- 2- 2 0 S  1-20:26:35 1071.750   79.92 79.93    2.09   2.09  875170 
     3 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA       10- 4- 0 1 -  1-21:01:47 1022.400   79.83 79.87    3.13   3.13  870860 
     4 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ           25- 8- 2 1 -  1-19:14:36  988.830   79.75 79.80    4.17   4.17  736279 
     5 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE      12- 5- 3 1 S  2- 5:26:30  950.890   79.66 79.73    5.21   5.21  947560 
     6 NOCOŃ JÓZEF            254 KRAPKOWICE      10- 4- 3 0 S  2- 5:59:50  926.330   79.58 79.67    6.26   6.26  953970 
     7 KOZUBEK BERNADETA HUBE 254 KRAPKOWICE      20- 4- 0 0 -  2- 6:54:34  891.020   79.50          7.30   7.30  966370 
     8 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA           56-25- 1 0 I  2- 5:48:28  882.940   79.41          8.34   8.34  899240 
     9 NIEPALA TOMASZ         491 ZDZ-CE-KĘDZIER  10- 2- 2 0 S  2- 7:27:06  878.260   79.33 79.46    9.38   9.38  981100 
    10 LOSTER MIROSŁAW        248 BRZEG            5- 2- 2 0 S  2- 6:18:13  870.720   79.25 79.40   10.43  10.43  912700 
    11 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 2>   12 0 I  2- 6:04:07  869.570   79.16 79.33   11.47  11.47  899240 
    12 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 3>   14 0 S  2- 6:05:36  868.330   79.08         12.51  12.51  899240 
    13 JONCZYK JERZY          254 KRAPKOWICE       6- 2- 0 0 -  2- 7:07:07  868.200   78.99 79.20   13.56  13.56  952520 
    14 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 4>   16 1 -  2- 6:10:22  864.350   78.91 79.13   14.60  14.60  899240 
    15 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE      15- 8- 4 0 S  2- 7:05:40  857.890   78.83 79.06   15.64  15.64  939960 
    16 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 5>   18 0 J  2- 6:22:12  854.630   78.74 79.00   16.68  16.68  899240 
    17 KWINTO PAWEŁ           262 OPOLE-2         18- 5- 0 0 -  2-07:30:06  852.940   78.66         17.73  17.73  955378 
    18 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 6>   24 1 -  2- 6:32:09  846.620   78.58         18.77  18.77  899240 
    19 KOŹLIK JERZY           262 OPOLE-2         05- 2- 2 1 S  2-07:35:08  841.980   78.49         19.81  19.81  947335 
    20 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 254 KRAPKOWICE      15- 3- 2 0 S  2- 7:41:42  841.150   78.41 78.73   20.86  20.86  951930 
    21 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE     < 2>   69 0 -  2- 7:37:48  840.180   78.32 78.66   21.90  21.90  947560 
    22 MATYSIAK DARIUSZ       259 MOSZNA          14- 4- 2 1 -  2- 7:46:10  834.530   78.24 78.59   22.94  22.94  948160 
    23 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 2>   45 0 S  2- 7:36:24  834.480   78.16 78.53   23.98  23.98  939960 
    24 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 7>   29 0 R  2- 6:50:24  832.320   78.07 78.46   25.03  25.03  899240 
    25 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID  19- 7- 3 1 S  2- 5:46:26  831.540   77.99 78.39   26.07  26.07  845209 
    26 ADAMUSIEWICZ ANDRZEJ   353 TRZEBNICA        4- 2- 2 1 S  2- 6:28:03  831.360   77.91 78.33   27.11  27.11  879620 
    27 NIEPALA TOMASZ         491 ZDZ-CE-KĘDZIER < 2> ---- 1 S  2- 8:36:31  826.870   77.82 78.26   28.15  28.15  981100 
    28 POLAKOWSKI PIOTR       491 ZDZ-CE-KĘDZIER  10- 4- 3 0 S  2- 8:20:16  826.760   77.74 78.19   29.20  29.20  967530 
    29 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 8>   31 1 -  2- 6:59:59  825.000   77.65         30.24  30.24  899240 
    30 GAJDA J. - WIESZALA J. 254 KRAPKOWICE      11- 4- 3 0 S  2  7:58:34  824.770   77.57 78.06   31.28  31.28  947300 
    31 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 9>   34 1 -  2- 7:04:09  821.860   77.49 77.99   32.33  32.33  899240 
    32 RADZIEJ KRYSTIAN       254 KRAPKOWICE       2- 1- 0 0 -  2- 8:09:15  818.930   77.40 77.92   33.37  33.37  949350 
    33 MATYSIAK DARIUSZ       259 MOSZNA         < 2>   91 0 S  2- 8:10:33  816.990   77.32 77.86   34.41  34.41  948160 
    34 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <10>   39 1 -  2- 7:12:57  815.300   77.24 77.79   35.45  35.45  899240 
    35 GAJDA J. - WIESZALA J. 254 KRAPKOWICE     < 2>  106 1 S  2- 8:12:45  814.710   77.15 77.72   36.50  36.50  947300 
    36 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA       15- 1- 0 1 -  2- 6:59:16  813.860   77.07 77.66   37.54  37.54  886510 
    37 SOKOŁOWSKI STANISŁAW   491 ZDZ-CE-KĘDZIER   8- 2- 2 0 S  2- 8:57:09  809.730   76.98 77.59   38.58  38.58  977460 
    38 KUNICKI J. - KAPŁON M. 250 NIEMODLIN 2      9- 3- 2 1 -  2- 7:53:52  809.700   76.90 77.52   39.62  39.62  926190 
    39 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <11>   43 0 O  2- 7:23:09  807.830   76.82         40.67  40.67  899240 
    40 KUNICKI J. - KAPŁON M. 250 NIEMODLIN 2    < 2>  101 0 S  2- 7:57:01  807.480   76.73 77.39   41.71  41.71  926190 
    41 MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG            5- 1- 1 0 S  2- 7:49:39  799.620   76.65 77.32   42.75  42.75  911291 
    42 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE      5- 3- 3 0 S  2- 6:44:42  799.210   76.57 77.26   43.80  43.80  858910 
    43 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <12>   44 1 O  2- 7:40:07  795.710   76.48 77.19   44.84  44.84  899240 
    44 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <13>   51 1 M  2- 7:40:11  795.660   76.40         45.88  45.88  899240 
    45 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 3>   61 0 M  2- 8:33:45  794.050   76.31 77.05   46.92  46.92  939960 
    46 MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA            5- 2- 2 1 S  2- 7:49:37  793.010   76.23 76.99   47.97  47.97  903728 
    47 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 254 KRAPKOWICE      10- 3- 1 0 -  2- 8:48:10  792.150   76.15 76.92   49.01  49.01  949130 
    48 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA        5- 4- 4 0 S  2- 7:25:53  790.890   76.06 76.85   50.05  50.05  882540 
    49 RUSCINSKI ZDZISLAW     353 TRZEBNICA      < 2> ---- 0 S  2- 7:20:13  788.290   75.98 76.79   51.09  51.09  875170 
    50 KALINOWSKI STANISŁAW   330 JAWORZYNA-ŚWID   5- 3- 3 0 S  2- 6:21:52  786.980   75.90 76.72   52.14  52.14  827801 
    51 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <14>   54 0 J  2- 7:53:30  786.390   75.81         53.18  53.18  899240 
    52 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2         22- 5- 2 1 S  2-09:06:22  785.440   75.73 76.59   54.22  54.22  955378 
    53 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2        < 2>   60 0 -  2-09:07:02  785.010   75.64         55.27  55.27  955378 
    54 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <15>   58 1 M  2- 7:59:15  782.460   75.56         56.31  56.31  899240 
    55 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 254 KRAPKOWICE     < 2>   65 0 S  2- 9:03:15  782.300   75.48 76.38   57.35  57.35  949130 
    56 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG           16- 7- 2 1 -  2- 8:16:39  781.300   75.39         58.39  58.39  911503 
    57 DEREWLANY EDWARD       248 BRZEG            5- 2- 2 0 S  2- 8:13:53  780.240   75.31 76.25   59.44  59.44  908110 
    58 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <16>   76 0 -  2- 8:03:51  779.340   75.23         60.48  60.48  899240 
    59 PIETRYKA ROBERT        393 ŚRODA-LEŚNICA   10- 3- 2 0 S  2- 7:00:04  779.050   75.14 76.12   61.52  61.52  849212 
    60 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2        < 3>  110 1 S  2-09:20:49  776.210   75.06         62.57  62.57  955378 



                                                    - 2 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
    61 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 4>   72 0 -  2- 9:00:59  776.200   74.97 75.98   63.61  63.61  939960 
    62 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 2>   93 0 S  2- 7:01:08  774.620   74.89 75.92   64.65  64.65  845209 
    63 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 2>   82 0 S  2- 8:32:43  770.690   74.81         65.69  65.69  911503 
    64 KLONOWSKI E. HUTNIAK K 353 TRZEBNICA        5- 2- 2 0 S  2- 8:02:57  763.930   74.72 75.78   66.74  66.74  880770 
    65 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 254 KRAPKOWICE     < 3> ---- 0 -  2- 9:32:48  763.700   74.64 75.72   67.78  67.78  949130 
    66 SASIŃSKI TADEUSZ       491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 1 S  2-10:00:07  763.060   74.55 75.65   68.82  68.82  969170 
    67 KALINOWSKI STANISŁAW   330 JAWORZYNA-ŚWID < 2>  178 0 S  2- 6:58:28  760.520   74.47 75.58   69.86  69.86  827801 
    68 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 254 KRAPKOWICE     < 2>  172 0 S  2- 9:42:17  760.160   74.39 75.51   70.91  70.91  951930 
    69 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE     < 3>  109 0 S  2- 9:46:10  754.330   74.30 75.45   71.95  71.95  947560 
    70 KOZUBEK BERNADETA HUBE 254 KRAPKOWICE     < 2>   95 0 -  2-10:11:35  754.040   74.22 75.38   72.99  72.99  966370 
    71 PREISNER KRZYSZTOF     254 KRAPKOWICE      10- 1- 0 0 -  2-10:17:18  750.660   74.14 75.31   74.04  74.04  966330 
    72 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 5>  113 0 M  2- 9:42:39  750.380   74.05 75.25   75.08  75.08  939960 
    73 DUDZIK STANISLAW       353 TRZEBNICA        6- 1- 1 1 S  2- 8:13:58  9:28:01   73.97 75.18   76.12  76.12  871110 
    74 KLONOWSKI E. HUTNIAK K 353 TRZEBNICA      < 2> ---- 1 S  2- 8:32:54  9:34:04   73.88 75.11   77.16  77.16  880770 
    75 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA           10- 2- 1 0 O  2- 8:38:56  9:34:08   73.80 75.05   78.21  78.21  885246 
    76 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <17>   77 0 I  2- 8:58:52  9:35:25   73.72 74.98   79.25  79.25  899240 
    77 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <18>   89 1 M  2- 9:03:12  9:39:45   73.63 74.91   80.29  80.29  899240 
    78 NOCOŃ JÓZEF            254 KRAPKOWICE     < 2>  130 0 -  2-10:18:39  9:42:13   73.55 74.85   81.33  81.33  953970 
    79 BAR ANDRZEJ            262 OPOLE-2         06- 1- 1 0 S  2-10:16:58  9:44:28   73.47 74.78   82.38  82.38  951021 
    80 BEDNARCZYK EDWARD I S. 254 KRAPKOWICE       9- 1- 1 0 S  2-10:34:51  9:46:28   73.38 74.71   83.42  83.42  962940 
    81 PIETRYKA ROBERT        393 ŚRODA-LEŚNICA  < 2>  139 0 S  2- 8:09:52  9:53:07   73.30 74.64   84.46  84.46  849212 
    82 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 3>   87 0 -  2- 9:35:53  9:56:05   73.21 74.58   85.51  85.51  911503 
    83 JAROSŁAWSKI JAN        254 KRAPKOWICE       7- 2- 0 0 -  2-10:24:14  9:56:29   73.13 74.51   86.55  86.55  947460 
    84 SZEFER FRANC. MARCIN   491 ZDZ-CE-KĘDZIER  15- 1- 0 0 O  2-10:52:39  9:57:17   73.05 74.44   87.59  87.59  968180 
    85 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA           20- 5- 1 1 S  2- 9:23:19 10:02:31   72.96 74.38   88.63  88.63  897256 
    86 MAZUR P.& J.           350 OŁAWA           10- 1- 0 0 O  2- 9:21:30 10:05:56   72.88 74.31   89.68  89.68  893327 
    87 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 4>  114 1 S  2- 9:49:29 10:09:41   72.80 74.24   90.72  90.72  911503 
    88 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA      < 2>  123 1 -  2- 8:56:12 10:10:35   72.71 74.18   91.76  91.76  870860 
    89 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <19>  102 0 R  2- 9:38:13 10:14:46   72.63 74.11   92.81  92.81  899240 
    90 GRADZIK HENRYK I ANNA  347 CZESZÓW          5- 1- 1 0 S  2- 9:34:21 10:17:52   72.54 74.04   93.85  93.85  894010 
    91 MATYSIAK DARIUSZ       259 MOSZNA         < 3>   94 1 -  2-10:46:59 10:18:18   72.46 73.97   94.89  94.89  948160 
    92 PURKOP JÓZEF           266 STRZELCE OP.     5- 1- 1 0 S  2-11:26:57 10:20:35   72.38 73.91   95.93  95.93  976430 
    93 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 3>   96 1 -  2- 8:34:54 10:23:29   72.29 73.84   96.98  96.98  845209 
    94 MATYSIAK DARIUSZ       259 MOSZNA         < 4> ---- 0 S  2-10:56:21 10:27:40   72.21 73.77   98.02  98.02  948160 
    95 KOZUBEK BERNADETA HUBE 254 KRAPKOWICE     < 3>  117 1 -  2-11:20:41 10:27:43   72.13 73.71   99.06  99.06  966370 
    96 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 4>  104 0 S  2- 8:44:47 10:33:22   72.04 73.64  100.10 100.10  845209 
    97 JONCZYK JERZY          254 KRAPKOWICE     < 2> ---- 1 -  2-11:08:18 10:33:48   71.96 73.57  101.15 101.15  952520 
    98 SOKOŁOWSKI STANISŁAW   491 ZDZ-CE-KĘDZIER < 2> ---- 0 S  2-11:45:21 10:37:36   71.87 73.51  102.19 102.19  977460 
    99 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 2>  112 0 S  2- 6:25:32 10:39:22   71.79 73.44  103.23 103.23  736279 
   100 GOLA HERMAN            254 KRAPKOWICE       5- 2- 0 1 -  2-11:30:01 10:40:17   71.71 73.37  104.28 104.28  963950 
   101 KUNICKI J. - KAPŁON M. 250 NIEMODLIN 2    < 3> ---- 1 S  2-10:39:51 10:40:28   71.62 73.31  105.32 105.32  926190 
   102 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <20>  129 0 I  2-10:09:03 10:45:36   71.54 73.24  106.36 106.36  899240 
   103 KRZAN ADAM             353 TRZEBNICA        5- 2- 1 1 S  2- 9:40:42 10:47:32   71.46 73.17  107.40 107.40  876530 
   104 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 5>  136 1 -  2- 9:03:56 10:52:31   71.37 73.10  108.45 108.45  845209 
   105 CICHOŃ JERZY TOMASZ___ 491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 0 S  2-12:00:07 10:53:19   71.29 73.04  109.49 109.49  976750 
   106 GAJDA J. - WIESZALA J. 254 KRAPKOWICE     < 3>  179 0 S  2-11:21:39 10:54:07   71.20 72.97  110.53 110.53  947300 
   107 PARKA JAROSŁAW - JA    354 WROCŁAW         19- 3- 1 0 S  2- 9:49:58 10:54:23   71.12 72.90  111.57 111.57  878343 
   108 SIWIEC JAN             350 OŁAWA            5- 2- 2 1 S  2-10:24:04 10:55:30   71.04 72.84  112.62 112.62  903071 
   109 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE     < 4>  158 1 S  2-11:26:40 10:58:47   70.95 72.77  113.66 113.66  947560 
   110 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2        < 4>  175 0 -  2-11:39:09 11:00:51   70.87 72.70  114.70 114.70  955378 
   111 KWINTO PAWEŁ           262 OPOLE-2        < 2>  120 0 -  2-11:40:11 11:01:53   70.79        115.75 115.75  955378 
   112 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 3>  116 1 S  2- 6:49:00 11:02:50   70.70 72.57  116.79 116.79  736279 
   113 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 6>  151 0 S  2-11:22:20 11:04:35   70.62 72.50  117.83 117.83  939960 
   114 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 5>  153 0 -  2-10:47:24 11:07:36   70.53 72.44  118.87 118.87  911503 
   115 PRZYBYLAK LUKASZ       413 KROTOSZYN       12- 3- 3 1 S  2-10:56:53 11:08:26   70.45 72.37  119.92 119.92  917990 
   116 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 4>  143 1 -  2- 6:55:55 11:09:45   70.37 72.30  120.96 120.96  736279 
   117 KOZUBEK BERNADETA HUBE 254 KRAPKOWICE     < 4> ---- 0 -  2-12:05:41 11:12:43   70.28        122.00 122.00  966370 
   118 JACEK PIOTR TERESA     254 KRAPKOWICE      15- 2- 1 0 S  2-12:04:20 11:14:45   70.20 72.17  123.04 123.04  963840 
   119 LOSTER MIROSŁAW        248 BRZEG          < 2> ---- 0 S  2-10:57:08 11:15:44   70.12 72.10  124.09 124.09  912700 
   120 KWINTO PAWEŁ           262 OPOLE-2        < 3>  132 0 -  2-11:54:16 11:15:58   70.03 72.03  125.13 125.13  955378 



                                                    - 3 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
   121 MANDALA HENRYK________ 491 ZDZ-CE-KĘDZIER  14- 1- 0 0 O  2-12:01:19 11:16:09   69.95 71.97  126.17 126.17  960530 
   122 JAROSŁAWSKI JAN        254 KRAPKOWICE     < 2> ---- 0 -  2-11:44:51 11:17:06   69.86 71.90  127.22 127.22  947460 
   123 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA      < 3>  176 0 -  2-10:03:42 11:18:05   69.78        128.26 128.26  870860 
   124 SZCZYPIOR JERZY        353 TRZEBNICA        6- 1- 0 1 -  2-10:22:12 11:21:13   69.70 71.77  129.30 129.30  882390 
   125 MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA       10- 1- 0 0 -  2-10:18:39 11:22:02   69.61 71.70  130.34 130.34  879110 
   126 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 2>  169 0 S  2- 9:52:08 11:22:27   69.53        131.39 131.39  858910 
   127 POLAKOWSKI PIOTR       491 ZDZ-CE-KĘDZIER < 2>  141 0 S  2-12:17:08 11:22:38   69.45 71.56  132.43 132.43  967530 
   128 GUS A-WOSCZYNA M       254 KRAPKOWICE       5- 1- 1 0 S  2-11:59:18 11:24:25   69.36 71.50  133.47 133.47  952810 
   129 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <21>  146 0 J  2-10:51:02 11:27:35   69.28        134.52 134.52  899240 
   130 NOCOŃ JÓZEF            254 KRAPKOWICE     < 3>  161 0 S  2-12:07:06 11:30:40   69.19 71.36  135.56 135.56  953970 
   131 SIMON MANFRED          254 KRAPKOWICE       5- 1- 0 0 -  2-11:59:26 11:31:28   69.11 71.30  136.60 136.60  947630 
   132 KWINTO PAWEŁ           262 OPOLE-2        < 4>  157 1 -  2-12:10:39 11:32:21   69.03        137.64 137.64  955378 
   133 OSTROWSKI SEBASTIAN A. 491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 0 S  2-12:29:21 11:32:41   68.94 71.16  138.69 138.69  969150 
   134 JOŚKO RYSZARD          491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 0 S  2-12:31:46 11:35:06   68.86 71.10  139.73 139.73  969150 
   135 WOLANY JAN   _________ 491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 0 S  2-12:41:16 11:35:15   68.77 71.03  140.77 140.77  976160 
   136 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 6>  192 0 -  2- 9:46:43 11:35:18   68.69 70.96  141.81 141.81  845209 
   137 KOŹLIK JERZY           262 OPOLE-2        < 2> ---- 0 S  2-12:03:20 11:35:45   68.61        142.86 142.86  947335 
   138 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA      < 2>  166 0 S  2-10:37:36 11:36:25   68.52 70.83  143.90 143.90  882540 
   139 PIETRYKA ROBERT        393 ŚRODA-LEŚNICA  < 3> ---- 0 -  2- 9:55:08 11:38:23   68.44 70.76  144.94 144.94  849212 
   140 WÓJCIK MARCIN ________ 491 ZDZ-CE-KĘDZIER   5- 1- 1 0 S  2-12:29:10 11:38:54   68.36 70.69  145.99 145.99  964350 
   141 POLAKOWSKI PIOTR       491 ZDZ-CE-KĘDZIER < 3>  191 0 -  2-12:38:44 11:44:14   68.27 70.63  147.03 147.03  967530 
   142 CIERNIAK MAREK ŁUKASZ  353 TRZEBNICA        5- 1- 1 0 S  2-10:46:33 11:44:38   68.19 70.56  148.07 148.07  883090 
   143 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 5>  160 1 -  2- 7:31:17 11:45:07   68.10 70.49  149.11 149.11  736279 
   144 JACEK PIOTR TERESA     254 KRAPKOWICE     < 2> ---- 0 -  2-12:35:30 11:45:55   68.02 70.43  150.16 150.16  963840 
   145 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 2>  155 1 M  2-11:08:07 11:47:19   67.94 70.36  151.20 151.20  897256 
   146 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <22>  147 1 O  2-11:11:33 11:48:06   67.85        152.24 152.24  899240 
   147 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <23>  154 0 K  2-11:11:37 11:48:10   67.77        153.28 153.28  899240 
   148 KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG            5- 1- 1 0 S  2-11:21:30 11:48:19   67.69 70.16  154.33 154.33  906542 
   149 LEWANDOWSKI MARIAN     250 NIEMODLIN 2      6- 1- 1 0 S  2-11:41:41 11:48:28   67.60 70.09  155.37 155.37  921560 
   150 MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA          < 2> ---- 0 S  2-11:17:59 11:48:33   67.52        156.41 156.41  903728 
   151 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 7>  181 0 S  2-12:07:59 11:50:14   67.43 69.96  157.46 157.46  939960 
   152 PRZYBYLAK LUKASZ       413 KROTOSZYN      < 2>  170 1 S  2-11:40:34 11:52:07   67.35 69.89  158.50 158.50  917990 
   153 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 6>  184 1 -  2-11:32:39 11:52:51   67.27        159.54 159.54  911503 
   154 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <24>  162 1 -  2-11:16:53 11:53:26   67.18 69.76  160.58 160.58  899240 
   155 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 3>  171 0 O  2-11:15:41 11:54:53   67.10 69.69  161.63 161.63  897256 
   156 PARKA JAROSŁAW - JA    354 WROCŁAW        < 2>  168 0 M  2-10:50:49 11:55:14   67.02 69.62  162.67 162.67  878343 
   157 KWINTO PAWEŁ           262 OPOLE-2        < 5> ---- 0 -  2-12:33:44 11:55:26   66.93 69.56  163.71 163.71  955378 
   158 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE     < 5> ---- 0 -  2-12:25:20 11:57:27   66.85 69.49  164.75 164.75  947560 
   159 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA        8- 3- 0 1 -  2-10:49:24 11:58:42   66.76 69.42  165.80 165.80  874670 
   160 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 6>  177 0 -  2- 7:45:27 11:59:17   66.68 69.36  166.84 166.84  736279 
   161 NOCOŃ JÓZEF            254 KRAPKOWICE     < 4> ---- 0 S  2-12:44:32 12:08:06   66.60 69.29  167.88 167.88  953970 
   162 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <25> ---- 0 K  2-11:33:10 12:09:43   66.51        168.93 168.93  899240 
   163 DEREWLANY EDWARD       248 BRZEG          < 2> ---- 1 S  2-11:45:56 12:10:39   66.43 69.15  169.97 169.97  908110 
   164 ADAMUSIEWICZ ANDRZEJ   353 TRZEBNICA      < 2> ---- 0 S  2-11:08:21 12:11:03   66.35 69.09  171.01 171.01  879620 
   165 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA      < 2>  180 0 -  2-11:02:28 12:11:46   66.26        172.05 172.05  874670 
   166 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA      < 3>  174 0 S  2-11:13:13 12:12:02   66.18 68.95  173.10 173.10  882540 
   167 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY     10- 1- 0 0 -  2-10:33:35 12:13:31   66.09 68.89  174.14 174.14  851702 
   168 PARKA JAROSŁAW - JA    354 WROCŁAW        < 3> ---- 1 R  2-11:09:49 12:14:14   66.01 68.82  175.18 175.18  878343 
   169 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 1 S  2-10:44:04 12:14:23   65.93        176.23 176.23  858910 
   170 PRZYBYLAK LUKASZ       413 KROTOSZYN      < 3> ---- 0 S  2-12:04:29 12:16:02   65.84 68.69  177.27 177.27  917990 
   171 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 4>  187 1 M  2-11:40:32 12:19:44   65.76 68.62  178.31 178.31  897256 
   172 GROCHLA MATEUSZ DAMIAN 254 KRAPKOWICE     < 3> ---- 0 -  2-12:53:53 12:20:11   65.68        179.35 179.35  951930 
   173 SIWIEC JAN             350 OŁAWA          < 2> ---- 1 S  2-11:48:57 12:20:23   65.59 68.49  180.40 180.40  903071 
   174 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA      < 4> ---- 0 S  2-11:25:53 12:24:42   65.51 68.42  181.44 181.44  882540 
   175 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2        < 5> ---- 0 -  2-13:05:33 12:27:15   65.42        182.48 182.48  955378 
   176 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA      < 4> ---- 0 -  2-11:18:23 12:32:46   65.34        183.52 183.52  870860 
   177 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 7>  183 0 -  2- 8:19:18 12:33:08   65.26 68.22  184.57 184.57  736279 
   178 KALINOWSKI STANISŁAW   330 JAWORZYNA-ŚWID < 3> ---- 1 S  2-10:21:24 12:33:12   65.17        185.61 185.61  827801 
   179 GAJDA J. - WIESZALA J. 254 KRAPKOWICE     < 4> ---- 0 -  2-13:04:17 12:36:45   65.09 68.08  186.65 186.65  947300 
   180 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA      < 3> ---- 1 -  2-11:27:56 12:37:14   65.01 68.02  187.70 187.70  874670 



                                                    - 4 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-----+-------+------+-------+ 
   181 LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR 254 KRAPKOWICE     < 8> ---- 0 M  2-12:57:44 12:39:59   64.92 67.95  188.74 188.74  939960 
   182 GOLA HERMAN            254 KRAPKOWICE     < 2> ---- 0 -  2-13:29:52 12:40:08   64.84 67.88  189.78 189.78  963950 
   183 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ          < 8> ---- 1 -  2- 8:26:34 12:40:24   64.75 67.82  190.82 190.82  736279 
   184 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG          < 7> ---- 1 -  2-12:20:13 12:40:25   64.67        191.87 191.87  911503 
   185 SKAWSKI ZBIGNIEW       459 WROCŁAW-DŁUGOŁ  10- 1- 0 1 -  2-11:47:02 12:41:19   64.59 67.68  192.91 192.91  885940 
   186 PRZYWARA MAREK         254 KRAPKOWICE       7- 1- 1 0 S  2-13:10:23 12:42:33   64.50 67.62  193.95 193.95  947520 
   187 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 5> ---- 1 O  2-12:04:06 12:43:18   64.42 67.55  194.99 194.99  897256 
   188 KRZAN ADAM             353 TRZEBNICA      < 2> ---- 0 -  2-11:37:43 12:44:33   64.34 67.48  196.04 196.04  876530 
   189 MARCINISZYN EDWARD     262 OPOLE-2         05- 1- 1 0 S  2-13:14:29 12:44:53   64.25 67.41  197.08 197.08  948848 
   190 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA          < 2> ---- 1 S  2-11:50:20 12:45:32   64.17 67.35  198.12 198.12  885246 
   191 POLAKOWSKI PIOTR       491 ZDZ-CE-KĘDZIER < 4> ---- 0 S  2-13:42:56 12:48:26   64.08 67.28  199.17 199.17  967530 
   192 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID < 7> ---- 0 -  2-10:59:55 12:48:30   64.00 67.21  200.21 200.21  845209 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
   193 GAMśA MIROSŁAW         254 KRAPKOWICE               1 S  2-13:39:50 12:50:16         67.15                 963830 
   194 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    0 I  2-12:16:02 12:52:35         67.08                 899240 
   195 BAR ANDRZEJ            262 OPOLE-2                  0 S  2-13:26:01 12:53:31         67.01                 951021 
   196 PARUCH R-A-M           330 JAWORZYNA-ŚWID           1 -  2-11:05:22 12:53:57         66.95                 845209 
   197 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ                    1 -  2- 8:40:17 12:54:07         66.88                 736279 
   198 PIZIEWICZ DOMINIK      353 TRZEBNICA                0 S  2-11:52:18 12:54:27         66.81                 880040 
   199 PARKA JAROSŁAW - JA    354 WROCŁAW                  0 S  2-11:50:04 12:54:29         66.74                 878343 
   200 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY              1 S  2-11:15:52 12:55:48                               851702 
   201 KAMIŃSKI ADAM          350 OŁAWA                    0 S  2-12:23:22 12:59:40                               899430 
   202 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA                0 -  2-11:46:50 13:01:13                               870860 
   203 MANDALA HENRYK________ 491 ZDZ-CE-KĘDZIER           1 -  2-13:54:09 13:08:59         66.48                 960530 
   204 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ                    1 -  2- 8:56:08 13:09:58         66.41                 736279 
   205 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG                    0 S  2-12:51:41 13:11:53         66.34                 911503 
   206 JAROSZ MANFRED         254 KRAPKOWICE               0 -  2-13:40:50 13:12:57         66.28                 947560 
   207 SZCZYPIOR JERZY        353 TRZEBNICA                0 -  2-12:14:39 13:13:40         66.21                 882390 
   208 MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA                0 -  2-12:14:20 13:17:43         66.14                 879110 
   209 KAMIŃSKI ADAM          350 OŁAWA                    0 O  2-12:41:35 13:17:53                               899430 
   210 SKAWSKI ZBIGNIEW       459 WROCŁAW-DŁUGOŁ           0 -  2-12:24:05 13:18:22         66.01                 885940 
   211 SUFFNER DENIS          254 KRAPKOWICE               0 -  2-13:48:29 13:20:36                               947560 
   212 MAZUR P.& J.           350 OŁAWA                    0 S  2-12:36:18 13:20:44         65.87                 893327 
   213 FUCHS ADOLF-FELIKSIK A 254 KRAPKOWICE               1 -  2-13:51:10 13:21:12         65.81                 949130 
   214 ZAGÓRSKI MAREK - ADAM  350 OŁAWA                    1 S  2-12:42:38 13:21:52         65.74                 897227 
   215 KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR 248 BRZEG                    0 -  2-13:03:22 13:23:34         65.67                 911503 
   216 KAPŁON TERESA I JAN    254 KRAPKOWICE               0 S  2-14:08:55 13:23:45         65.61                 960520 
   217 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ                    1 -  2- 9:11:24 13:25:14         65.54                 736279 
   218 SZKOLNY KRZYSZTOF      355 ZĄBKOWICE ŚL.            0 S  2-12:08:58 13:27:50         65.47                 867501 
   219 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA                0 -  2-12:34:48 13:28:19         65.41                 886510 
   220 ZAGÓRSKI MAREK - ADAM  350 OŁAWA                    1 S  2-12:50:43 13:29:57         65.34                 897227 
   221 KUBICZEK DARIUSZ       254 KRAPKOWICE               0 S  2-14:00:52 13:30:34         65.27                 949370 
   222 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ                    0 S  2- 9:17:50 13:31:40         65.21                 736279 
   223 MATYSIAK DARIUSZ       259 MOSZNA                   0 S  2-14:03:25 13:34:44         65.14                 948160 
   224 OLSZAŃSKI ARKADIUSZ    353 TRZEBNICA                1 -  2-12:25:54 13:35:12         65.07                 874670 
   225 SIWIEC JAN             350 OŁAWA                    1 S  2-13:05:17 13:36:43         65.00                 903071 
   226 POWAśNY ADAM           354 WROCŁAW                  0 S  2-12:44:19 13:37:27         64.94                 886805 
   227 PICHKO VASYL           262 OPOLE-2                  1 S  2-14:16:14 13:37:56         64.87                 955378 
   228 KOŹLIK JERZY           262 OPOLE-2                  1 S  2-14:00:06 13:32:31                               947335 
   229 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    1 M  2-13:03:53 13:40:26         64.74                 899240 
   230 GRADZIK HENRYK I ANNA  347 CZESZÓW                  1 S  2-12:57:05 13:40:36         64.67                 894010 
   231 MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA                    0 S  2-13:10:37 13:41:11         64.60                 903728 
   232 KOZUBEK BERNADETA HUBE 254 KRAPKOWICE               1 S  2-14:35:20 13:42:22         64.54                 966370 
   233 JAROSŁAWSKI JAN        254 KRAPKOWICE               0 -  2-14:11:44 13:43:59         64.47                 947460 
   234 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA                0 -  2-12:34:14 13:48:37                               870860 
   235 RUSCINSKI ZDZISLAW     353 TRZEBNICA                0 -  2-12:40:59 13:49:37         64.33                 875170 
   236 SKAWSKI ZBIGNIEW       459 WROCŁAW-DŁUGOŁ           0 -  2-12:56:53 13:51:10         64.27                 885940 
   237 PREISNER KRZYSZTOF     254 KRAPKOWICE               1 -  2-14:45:31 13:52:37         64.20                 966330 
   238 HERBUT JACEK I AGNIESZ 092 LUBAŃ                    1 -  2- 9:39:28 13:53:18         64.13                 736279 
   239 KACHNOWICZ  FRANCISZEK 491 ZDZ-CE-KĘDZIER           0 S  2-14:39:18 13:54:32         64.07                 960230 
   240 GOŁĄBEK KAZIMIERZ      491 ZDZ-CE-KĘDZIER           1 O  2-14:51:56 13:55:16         64.00                 969150 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LISTA PO REKLAMACJI Z OKRĘGU OPOLE I OPOLE POŁUDNIE – 
POPRAWIONE TYPOWANIE 

Kol. NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY ODDZIAŁ PUNKTY 

        stałe 
za 

konk RAZEM 
1. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 3 240,00 -7.71 232,29 
2. LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR KRAPKOWICE 3 240,00 -12.40 227,60 
3. GAJDA J. - WIESZALA J. KRAPKOWICE 3 240,00 -14.07 225,93 
4. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 3 240,00 -14.41 225,59 
5. PARUCH R-A-M JAWORZYNA-ŚWID 3 240,00 -15.08 224,92 

6. SUFFNER DENIS KRAPKOWICE 3 240,00 -15.08 224,92 
7. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 3 240,00 -16.17 223,83 
8. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 3 240,00 -18.85 221,15 
9. KALINOWSKI STANISŁAW JAWORZYNA-ŚWID 3 240,00 -24.46 215,54 

10. NOCOŃ JÓZEF KRAPKOWICE 3 240,00 -24.63 215,37 
11. LEBIEDZIEJEWSKI RYSZAR KRAPKOWICE 3 240,00 -24.71 215,29 

12. ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR GNIECHOWICE 3 240,00 -27.98 212,02 
13. POLAKOWSKI PIOTR ZDZ-CE-KĘDZIER 3 240,00 -28.73 211,27 
14. KUCZMA TOMASZ TRZEBNICA 3 240,00 -29.24 210,76 
15. PRZYBYLAK LUKASZ KROTOSZYN 3 240,00 -36.36 203,64 
16. NIEPALA TOMASZ ZDZ-CE-KĘDZIER 2 160,00 -2.85 157,15 
17. RUSCINSKI ZDZISLAW TRZEBNICA 2 160,00 -4.10 155,90 

18. GROCHLA MATEUSZ DAMIAN KRAPKOWICE 2 160,00 -7.20 152,80 
19. PICHKO VASYL OPOLE-2 2 160,00 -9.21 150,79 
20. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 2 160,00 -9.30 150,70 
21. MATYSIAK DARIUSZ MOSZNA 2 160,00 -10.47 149,53 
22. LOSTER MIROSŁAW BRZEG 2 160,00 -10.64 149,36 
23. SOKOŁOWSKI STANISŁAW ZDZ-CE-KĘDZIER 2 160,00 -11.14 148,86 

24. KLONOWSKI E. HUTNIAK K TRZEBNICA 2 160,00 -11.39 148,61 
25. PIETRYKA ROBERT ŚRODA-LEŚNICA 2 160,00 -11.56 148,44 
26. KUNICKI J. - KAPŁON M. NIEMODLIN 2 2 160,00 -11.64 148,36 
27. KOPYTKO ADAM,STA,PIOTR BRZEG 2 160,00 -12.40 147,60 
28. KOŹLIK JERZY OPOLE-2 2 160,00 -12.90 147,10 
29. ADAMUSIEWICZ ANDRZEJ TRZEBNICA 2 160,00 -15.75 144,25 

30. MICHAŁKÓW PIOTR OŁAWA 2 160,00 -16.25 143,75 
31. HERBUT JACEK I AGNIESZ LUBAŃ 2 160,00 -17.51 142,49 
32. DEREWLANY EDWARD BRZEG 2 160,00 -18.26 141,74 
33. SIWIEC JAN OŁAWA 2 160,00 -23.37 136,63 
34. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 2 160,00 -25.72 134,28 
35. STOLF - KRAMARCZYK OŁAWA 2 160,00 -26.30 133,70 

36. STOLF - KRAMARCZYK OŁAWA 2 160,00 -28.48 131,52 
37. KOWOL KONRAD KRAPKOWICE 1 80,00 0.00 80,00 
38. JÓZEFIAK MAREK OŁAWA 1 80,00 -0.92 79,08 
39. MUCHA ANDRZEJ BRZEG 1 80,00 -3.35 76,65 
40. FUCHS ADOLF-FELIKSIK A KRAPKOWICE 1 80,00 -4.52 75,48 
41. SASIŃSKI TADEUSZ ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -5.45 74,55 

42. DUDZIK STANISLAW TRZEBNICA 1 80,00 -6.03 73,97 
43. ŻYGADŁO ZDZISŁAW OŁAWA 1 80,00 -6.20 73,80 
44. BAR ANDRZEJ OPOLE-2 1 80,00 -6.53 73,47 
45. BEDNARCZYK EDWARD I S. KRAPKOWICE 1 80,00 -6.62 73,38 
46. SZEFER FRANC. MARCIN ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -6.95 73,05 
47. STOLF - KRAMARCZYK OŁAWA 1 80,00 -7.04 72,96 

48. MAZUR P.& J. OŁAWA 1 80,00 -7.12 72,88 
49. GRADZIK HENRYK I ANNA CZESZÓW 1 80,00 -7.46 72,54 
50. PURKOP JÓZEF STRZELCE OP. 1 80,00 -7.62 72,38 
51. KRZAN ADAM TRZEBNICA 1 80,00 -8.54 71,46 
52. CICHOŃ JERZY TOMASZ___ ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -8.71 71,29 



53. PARKA JAROSŁAW - JA WROCŁAW 1 80,00 -8.88 71,12 
54. JACEK PIOTR TERESA KRAPKOWICE 1 80,00 -9.80 70,20 
55. MANDALA HENRYK________ ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -10.05 69,95 

56. GUS A-WOSCZYNA M KRAPKOWICE 1 80,00 -10.64 69,36 
57. OSTROWSKI SEBASTIAN A. ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -11.06 68,94 
58. JOŚKO RYSZARD ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -11.14 68,86 
59. WOLANY JAN   _________ ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -11.23 68,77 
60. WÓJCIK MARCIN ________ ZDZ-CE-KĘDZIER 1 80,00 -11.64 68,36 
61. CIERNIAK MAREK ŁUKASZ TRZEBNICA 1 80,00 -11.81 68,19 

62. KADŁUBOWSKI LESZEK BRZEG 1 80,00 -12.31 67,69 
63. LEWANDOWSKI MARIAN NIEMODLIN 2 1 80,00 -12.40 67,60 
64. PARKA JAROSŁAW - JA WROCŁAW 1 80,00 -12.98 67,02 
65. PARKA JAROSŁAW - JA WROCŁAW 1 80,00 -13.99 66,01 
66. PRZYWARA MAREK KRAPKOWICE 1 80,00 -15.50 64,50 
67. MARCINISZYN EDWARD OPOLE-2 1 80,00 -15.75 64,25 

68. ŻYGADŁO ZDZISŁAW OŁAWA 1 80,00 -15.83 64,17 
 


